

ابلاغ انتصاب سرپرست اداره حراست دانشکده علوم پزشکی مراغه

طی حکمی از طرف دکتر شریعتی رییس محترم مرکز حراست وزارت متبوع، آقای محمد عبدلی بعنوان سرپرست اداره حراست دانشکده علوم پزشکی مراغه منصوب شدند.



طی حکمی از طرف دکتر شریعتی رییس محترم مرکز حراست وزارت متبوع، آقای محمد عبدلی بعنوان سرپرست اداره حراست دانشکده علوم پزشکی مراغه منصوب شدند. در مراسم تکریم و معارفه سرپرست حراست دانشکده علوم پزشکی مراغه آقای دکتر جنتی رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه، ضمن خیر مقدم گویی به مدعوین و میهمانان حاضر در جلسه، رسالت اصلی سازمانها را تحقق اهداف متعالی و ترسیم شده سازمان دانستند که بایستی تمامی عوامل از پایین ترین سطوح تا بالاترین آن در نیل به اهداف تعیین شده نهایت همکاری و تعامل موثر را داشته باشند و در این میان حراست دستگاهها بعنوان دیده بان سازمان و مشاور امین و همراه برای مدیریت ارشد و مجموعه مسئولان و کارکنان دانشکده دارای نقش مهم و برجسته ای می باشد. ایشان شناسایی گلوگاهها و مشکلات سازمان را از وظایف اصلی حراست دانسته و اظهار امیدواری کردند که با تکیه بر اصل پیشگیری در حوزه حراست و اعتماد و اطمینان بخشی در بین کارکنان و حفظ کرامت انسانها، از بروز حاشیه در سیستم جلوگیری نموده و مسیر تحقق اهداف و برنامه های ترسیم شده هموار و تسهیل شود.

در ادامه این مراسم آقای نصرتی مدیر محترم حراست دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن قدردانی از نقطه نظرات مدیریت ارشد دانشکده در خصوص حراست و وظایف آن، به تشریح ماموریتهای ابلاغی حوزه حراست پرداختند. ایشان حفاظت پرسنلی، حفاظت فیزیکی، حفاظت اسناد و مدارک و حفاظت IT را از جمله ماموریتهای مهم و اساسی حراست دانستند که بایستی با جدیت بیشتر مورد توجه قرار گرفته و با اتخاذ تدابیر پیشگیرانه از وقوع مشکلات احتمالی در سیستم جلوگیری بعمل آید. آقای نصرتی با اشاره به استقلال دانشکده علوم پزشکی مراغه در حوزه حراست و ارتباط مستقیم آن با مرکز حراست وزارت متبوع، اظهار امیدواری کردند که کماکان تعامل و همکاری لازم جهت انجام هر چه بهتر امورات ادامه خواهد داشت. در پایان این مراسم ابلاغ انتصاب آقای عبدلی بعنوان سرپرست اداره حراست دانشکده قرائت و توسط آقای دکتر علی جنتی رییس محترم دانشکده به ایشان ارائه شد.

لینک مطلب در سایت : <http://mrgums.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=177>